
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa kotłowni gazowych w budynkach stanowiących własność Gminy Stary Lubotyń

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARY LUBOTYŃ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667907

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: 42

1.4.2.) Miejscowość: Stary Lubotyń

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-303

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 296446422

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lubotyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.lubotyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0c82f3ad-ca8d-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00320625/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-17 12:27

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00080199/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00320625/01 z dnia 2021-12-17

2021-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Budowa kotłowni gazowych w budynkach stanowiących własność Gminy Stary Lubotyń

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest budowa instalacji gazowej oraz kotłowni gazowej, podłączenie do
instalacji c.o. wraz z uruchomieniem w następujących lokalizacjach:
1) kotłownia w budynku Urzędu Gminy w Starym Lubotyniu 42 projektuje się jednofunkcyjny
kocioł gazowy, o zakresie znamionowej mocy cieplnej /80/60OC/ 18,2- 90 kW z ograniczona
mocą do 60 kW;
2) kotłownia w budynku Ośrodka Zdrowia w Starym Lubotyniu 36A projektuje się jednofunkcyjny
kocioł gazowy, o zakresie znamionowej mocy cieplnej /80/60OC/ 18,2- 90 kW z ograniczona
mocą do 60 kW;
3) kotłownia w budynku Szkoły Podstawowej w Starym Lubotyniu 7 projektuje się dwa
jednofunkcyjne kotły gazowe, o zakresie znamionowej mocy cieplnej /80/60OC/ 29,1- 109,1 kW
oraz podłączenie instalacji gazowej do urządzeń gazowych kuchni.

3.9.) Główny kod CPV: 45333000-0 - Roboty instalacyjne gazowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): P.H.P.U. "GIZEX" SP. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6170001823

4.3.4.) Miejscowość: Korzkwy 30B

4.3.5.) Kod pocztowy: 63-300

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 433971,68 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00151174/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00320625/01 z dnia 2021-12-17

2021-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Opóźnienia w dostawach.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Realizacja zamówienia nastąpi w ciągu 3,5 miesiąca od dnia zawarcia umowy.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 433971,68 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00320625/01 z dnia 2021-12-17

2021-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa kotłowni gazowych w budynkach stanowiących własność Gminy Stary Lubotyń
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARY LUBOTYŃ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667907
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: 42
	1.4.2.) Miejscowość: Stary Lubotyń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-303
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 296446422
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lubotyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.lubotyn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0c82f3ad-ca8d-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00320625/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-17 12:27

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00080199/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45333000-0 - Roboty instalacyjne gazowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.H.P.U. "GIZEX" SP. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6170001823
	4.3.4.) Miejscowość: Korzkwy 30B
	4.3.5.) Kod pocztowy: 63-300
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 433971,68 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00151174/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 433971,68 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



